

SOUPS

| | |
|--|---|
| Clear soup ^{A)L)} with sliced pancakes ^{A)C)G)L)} or liver dumplings ^{A)C)L)} | 4 |
| Cream of garlic soup with croutons ^{A)G)L)} | 4 |
| Tomato cream soup Tuscan art (prosciutto, paprika, onions) ^{A)L)} | 5 |

APPETIZERS

| | |
|---|----|
| Carpaccio from beef filet with olive oil, balsamic vinegar and fresh grana ^{G)} | 14 |
| Beef Tartare with toast, butter ^{A)C)M) f} | 15 |
| Baked cheese (Emmentaler) with cranberries ^{G)} | 9 |

FISH DISHES

| | |
|--|----|
| Zander filet fried ^{A)D)G)} with parsley potatoes ^{G)} | 18 |
| Grilled Cod fillet ^{A)D)} with parsley potatoes ^{G)} or baked with potato salad ^{A)C)G)D)M)} | 14 |

Allergen information according to Codex recommendations:

A) gluten-containing cereals; B) crustaceans; C) egg; D) fish; E) peanut; F) soy; G) milk or lactose;
H) nuts; L) celery; M) mustard; N) sesame; O) sulfites; P) lupin; R) molluscs.

All prices in EURO (€) including all taxes and fees!

GRILLED SPECIALTIES

| | |
|---|----|
| Cutlet „oft the house“ ^{G)M)} with fried potatoes (filled with cheese and garlic seasoning fine in bacon) | 17 |
| Grilled pork medallion in mild pepper sauce with croquettes and french beans bacon ^{A)C)M)} | 18 |
| Mixed grill –various meat cuts grilled with french fries ^{A)M)} | 19 |
| Beef steak with french fries and vegetables | 33 |
| Pepper Steak with french beans bacon and fried potatoes ^{A)C)G)O)} | 33 |

VIENNESE CUISINE

| | |
|---|----|
| Roast beef with onions and fried potatoes ^{A)M)O)} | 19 |
| Boiled beef with creamed spinach, hash browns, chive sauce and apple horseradish ^{A)C)G)} | 19 |
| „Wiener Schnitzel“ (from pork) ^{A)C)G)} with salad ^{M)} | 11 |
| Cordon-Bleu (from pork) ^{A)C)G)} with french fries | 13 |
| Roasted pork liver ^{A)M)} with parsley potatoes ^{G)} | 10 |
| Liver baked (from pork) ^{A)C)G)} with salad ^{M)} | 10 |
| „Wiener Schnitzel“ (from veal) ^{A)C)G)} with parsley potatoes ^{G)} and cranberries | 20 |
| Chicken cutlet baked ^{A)G)C)} with salad ^{M)} | 13 |
| Fried chicken ^{A)C)G)} with potato field salad ^{M)} | 14 |

Allergen information according to Codex recommendations:

A) gluten-containing cereals; B) crustaceans; C) egg; D) fish; E) peanut; F) soy; G) milk or lactose;
H) nuts; L) celery; M) mustard; N) sesame; O) sulfites; P) lupin; R) molluscs.

All prices in EURO (€) including all taxes and fees!

FOR THE KIDS

| | |
|---|-----|
| Chicken cutlet with french fries and ketchup ^{A)C)G)} | 6,5 |
| Chicken Nuggets with french fries and ketchup ^{A)C)G)} | 6,5 |

SIDE DISHES

| | |
|--|-----|
| French fries, fried potatoes, rice ^{G)} , | 3,5 |
| Small mixed Salad | 4 |
| Croquettes ^{A)C)G)} , vegetables, wedges | 3,5 |
| Roll ^{A)C)} | 1 |

DESSERTS

| | |
|---|-----|
| Homemade pancake with vanilla ice cream and hot raspberries ^{A)C)G)} | 6,5 |
| Pancakes with apricot jam and whipped cream ^{A)C)G)} | 5,5 |
| Chocolate soufflé with vanilla ice cream and fresh fruits ^{A)C)G)H)F)} | 6,5 |

Allergen information according to Codex recommendations:

A) gluten-containing cereals; B) crustaceans; C) egg; D) fish; E) peanut; F) soy; G) milk or lactose;
H) nuts; L) celery; M) mustard; N) sesame; O) sulfites; P) lupin; R) molluscs.

All prices in EURO (€) including all taxes and fees!

Important information about allergens:

- One response occurs when the substances referred to or derived products are included as an ingredient in the final product.
- The identification of the 14 major allergens in accordance with legal regulations (EU Food Information Regulation 1169/2011). Furthermore, there are also other substances that can cause food allergies or intolerances.
- In spite of careful preparation of our dishes in addition to the ingredients marked traces of other substances may be present which are used in the production process of the kitchen.
- Information on sweeteners (according to the BMG from 10.07.2014, Federal Law Gazette no. II / 175/2014 VO)
 - *) Contains phenylalanine
 - ***) May have a laxative effect if consumed to excess.

Allergen information according to Codex recommendations:

A) gluten-containing cereals; B) crustaceans; C) egg; D) fish; E) peanut; F) soy; G) milk or lactose; H) nuts; L) celery; M) mustard; N) sesame; O) sulfites; P) lupin; R) molluscs.

All prices in EURO (€) including all taxes and fees!